
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 300/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de carrinhos para bebês de uso na Educação Infantil - modalidade creche, contemplando os CEMEIS Arco Íris, Raio de Sol e 

Santa Clara

Expedição: 14/05/2014 Homologação: 28/05/2014 Situação:

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

MOVERA MOVEIS LTDA Marli Terezinha Anschau EPP Sim

CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME Jeferson Fernando Ferrari ME Sim

1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  348,9000  - 

2 MOVERA MOVEIS LTDA  349,0000  0,03

1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  327,0000  -6,30

2 MOVERA MOVEIS LTDA Declinou  - 

1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  327,0000  - 

2 MOVERA MOVEIS LTDA  349,0000  6,73

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Sem lançamentos

1 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  326,0000  -6,59

1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:27 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 300/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de carrinhos para bebês de uso na Educação Infantil - modalidade creche, contemplando os CEMEIS Arco Íris, Raio de Sol e 

Santa Clara

Expedição: 14/05/2014 Homologação: 28/05/2014 Situação:

Lote

1

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  326,0000  - 

1 1 Carrinho Uni  349,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Carrinho Uni  326,0000

2 MOVERA MOVEIS LTDA  349,0000  7,06

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:27 - Usuário: 3 - ELOI


